

Obdobie :

JUMI s.r.o. Košice

Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice

Bohdanovce 335

044 16 Bohdanovce

SLOVENSKO

IČO: 47427248

DIČ: 2023867032

IČ DPH: SK2023867032

OR Mestského súdu Košice, odd. Sro, vložka č. 33452/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: + 421 910 830 833

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

SLOVENSKO

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

ISDOC 12832024

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.08.2024	16.08.2024	30.08.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4973583159/0200		
IBAN : SK23 0200 0000 0049 7358 3159		
Suma : 139,98		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
12832024	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
88641		Skrutka vratová 06x50 Zn	20,00	ks	0,05	0,06	20	1,00	0,20	1,20
8865		Skrutka vratová 06x60 Zn	20,00	ks	0,06	0,07	20	1,17	0,23	1,40
8823		Matica presná DIN934 Zn M06	0,40	Cks	1,00	1,20	20	0,40	0,08	0,48
8843		Podložka DIN9021 Zn M06	0,40	Cks	0,96	1,15	20	0,38	0,08	0,46
12876		Makita vrták do kovu HSS-G 6,0x93mm	1,00	ks	0,89	1,07	20	0,89	0,18	1,07
51592		Hlavica 3/4 28mm kovaná	1,00	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
22108		Bosch kotúč rezný 230x1,9x22,23	25,00	ks	1,33	1,60	20	33,33	6,67	40,00
4623		Konva PVC 8 l	1,00	ks	3,42	4,10	20	3,42	0,68	4,10
894309		Skrutka metrická M06x16 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,10	Cks	2,00	2,40	20	0,20	0,04	0,24
8853		Podložka DIN125 M06	0,10	Cks	0,67	0,80	20	0,07	0,01	0,08
51556		Hlavica 1/4 10mm	1,00	ks	1,17	1,40	20	1,17	0,23	1,40
12420		Makita kotúč pilový 190x30x40Z	1,00	ks	8,75	10,50	20	8,75	1,75	10,50
1213003		Makita kotúč lamelový 125 Z80	5,00	ks	1,13	1,36	20	5,67	1,13	6,80
1213004		Makita kotúč lamelový 125 Z120	5,00	ks	1,13	1,36	20	5,67	1,13	6,80
5854		Sprej WD-40 400ml	1,00	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
464410		Adaptér vnútorný 1/2"	1,00	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
46413		Rýchlospojka STOP 1/2"	1,00	ks	0,71	0,85	20	0,71	0,14	0,85
4646501		Pišťol Zavlažovacia 8 vzory	1,00	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
5911991		Stanley sada skrutkovačov	1,00	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
3525		Kladivo 1000g	1,00	ks	5,42	6,50	20	5,42	1,08	6,50
3524		Kladivo 800g	1,00	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
3526		Kladivo 1500g	1,00	ks	7,08	8,50	20	7,08	1,42	8,50

Základ pre DPH 20 % : 116,65

DPH 20 % : 23,33

Celková suma s DPH

139,98

